

Årsredovisning

Nordbloms Fastigheter AB

556535-7547

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-15 15
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hamburgsund 2024-07-15 15


Jan Nordblom

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och förvaltning av Fastigheter.
Företaget har sitt säte i Hamburgsund i Tanums Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har överlåtit produktionen till dotterbolaget Nordbloms Trycksaker AB.
Orgnummer: 559396-0361.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1	5 831	4 896	4 817
Resultat efter finansiella poster	182	1 485	821	1 065
Soliditet %	95	91	90	90

Nettoomsättningen har minskat då försäljningen övergått till dotterföretag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	119 999	5 262 133	1 177 027	7 159 159
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			1 177 027	-1 177 027	0
Årets resultat				159 453	159 453
Belopp vid årets utgång	600 000	120 000	5 639 160	159 453	6 518 613

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 639 160
Årets resultat	159 453
<i>Summa</i>	<i>5 798 613</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	5 398 613
<i>Summa</i>	<i>5 798 613</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	751	5 831 169
Övriga rörelseintäkter	549 320	114 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	550 071	5 945 483

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	–	-1 430 381
Övriga externa kostnader	-153 264	-859 345
Personalkostnader	2	-1 814 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-338 209	-376 385
Summa rörelsekostnader	-491 473	-4 480 803

Rörelseresultat **58 598** **1 464 680**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	123 695	6 519
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	13 614
Summa finansiella poster	123 695	20 133

Resultat efter finansiella poster **182 293** **1 484 813**

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	18 450	–
Summa bokslutsdispositioner	18 450	–

Resultat före skatt **200 743** **1 484 813**

Skatter

Skatt på årets resultat	-41 290	-307 786
-------------------------	---------	----------

Årets resultat **159 453** **1 177 027**

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	240 631	307 304
Inventarier, verktyg och installationer	4	255 247	526 783
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>495 878</i>	<i>834 087</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag		25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	890 000	1 170 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>915 000</i>	<i>1 195 000</i>

Summa anläggningstillgångar		1 410 878	2 029 087
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		–	263 496
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>–</i>	<i>263 496</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 188	541 412
Fordringar hos koncernföretag		608 087	–
Övriga fordringar		268 589	-10 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 378	35 562
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>906 242</i>	<i>566 842</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		4 595 174	5 072 115
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 595 174</i>	<i>5 072 115</i>

Summa omsättningstillgångar		5 501 416	5 902 453
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

		6 912 294	7 931 540
--	--	------------------	------------------

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	600 000	600 000
Reservfond	120 000	119 999
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>720 000</i>	<i>719 999</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 639 160	5 262 133
Årets resultat	159 453	1 177 027
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 798 613</i>	<i>6 439 160</i>
Summa eget kapital	6 518 613	7 159 159
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	0
Akkumulerade överavskrivningar	67 130	85 580
Summa obeskattade reserver	67 130	85 580
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	-6 000	-6 000
Leverantörsskulder	10 652	208 843
Övriga skulder	190 233	308 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	131 666	175 308
Summa kortfristiga skulder	326 551	686 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 912 294	7 931 540

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5
Markanläggningar	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda	0	4
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 859 921	1 859 921
Utgående anskaffningsvärden	1 859 921	1 859 921
Ingående avskrivningar	-1 552 617	-1 480 974
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-66 673	-71 643
Utgående avskrivningar	-1 619 290	-1 552 617
Redovisat värde	240 631	307 304

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 730 128	3 457 120
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	273 008
Utgående anskaffningsvärden	3 730 128	3 730 128
Ingående avskrivningar	-3 203 345	-2 898 603
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-271 536	-304 742
Utgående avskrivningar	-3 474 881	-3 203 345
Redovisat värde	255 247	526 783

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 170 000	1 050 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 000	120 000
Försäljningar	-400 000	-
Utgående anskaffningsvärden	890 000	1 170 000
Redovisat värde	890 000	1 170 000

UNDERSKRIFTER

Hamburgsund 2024-07-10


Jan Nordblom

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-15


Magnus Frostung
Auktoriserad revisor
